
 
 

UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasta Kowal na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. z późn. zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwaleniu 
budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok zmienianej Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
16 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 25/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 31marca 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Miasta Kowal 
z dnia 28 marca 2025 r., Uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 16 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/2025 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/109/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
27 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 03 czerwca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 16 czerwca 2025 r, Uchwałą Nr XIX/116/2025 Rady Miasta 
Kowal z dnia 24 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 27 czerwca 
2025 r., Uchwałą Nr XX/119/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 24 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 49/2025 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 sierpnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 123 376,74 zł do kwoty 43 320 621,61 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 123 376,74 zł do kwoty 26 444 343,01 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 123 376,74 zł do kwoty 47 119 634,01 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43 376,74 zł do kwoty 25 148 643,01 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80 000,00 zł do kwoty 21 970 991,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miasta Kowal wynosi 3 799 012,40 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79 012,40 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 560 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 125 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 4200



2. Przychody Gminy Miasta Kowal wynoszą 5 778 875,76 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79 012,40 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 560 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 104 863,36 zł. 

3. Rozchody Gminy Miasta Kowal wynoszą 1 979 863,36 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 979 863,36 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr  2, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr  14, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr  8, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr  11, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4200



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 11 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 589 962,20 -3 000,00 2 586 962,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
15 248 843,94 30 880,74 15 279 724,68 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 699 619,26 29 880,74 1 729 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 000,00 18 000,00 39 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 254 119,26 10 880,74 265 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 606 600,00 0,00 1 606 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 271 000,00 -1 271 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 271 000,00 1 271 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

852   Pomoc społeczna 741 728,00 20 672,00 762 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 556,00 11 712,00 119 268,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 11 712,00 11 712,00 

 85295  Pozostała działalność 45 350,00 8 960,00 54 310,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 8 960,00 8 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 785,00 3 916,00 10 701,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 785,00 3 916,00 10 701,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
0,00 3 916,00 3 916,00 

855   Rodzina 1 247 959,00 5 908,00 1 253 867,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 236,00 5 908,00 30 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 236,00 5 908,00 30 144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 233 500,00 20 000,00 2 253 500,00 

 90095  Pozostała działalność 70 200,00 20 000,00 90 200,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 20 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 777 982,01 45 000,00 822 982,01 

 92195  Pozostała działalność 91 482,01 45 000,00 136 482,01 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 45 000,00 49 000,00 

Razem 43 197 244,87 123 376,74 43 320 621,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4200



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 11 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Miasta Kowal w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 076,69 0,00 48 076,69 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 
21 500,00 0,00 21 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 800,00 300,00 3 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 600,00 6 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 -900,00 11 100,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 559 528,00 20 000,00 579 528,00 

 40002  Dostarczanie wody 559 528,00 20 000,00 579 528,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 -10 000,00 131 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 651 462,20 -26 200,00 4 625 262,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 585 500,00 -23 200,00 4 562 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -3 200,00 146 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 129 000,00 -10 000,00 119 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 924 200,00 3 000,00 5 927 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 603 200,00 3 000,00 2 606 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 6 600 800,59 200,00 6 601 000,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 264 150,59 200,00 264 350,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 200,00 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 600 000,00 -30 000,00 570 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
600 000,00 -30 000,00 570 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
600 000,00 -30 000,00 570 000,00 

758   Różne rozliczenia 354 200,00 30 000,00 384 200,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 429 497,35 0,00 8 429 497,35 

 80101  Szkoły podstawowe 5 346 250,00 0,00 5 346 250,00 

  4260 Zakup energii 62 000,00 -1 000,00 61 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 396 773,00 -20 896,00 375 877,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 000,00 -10 000,00 250 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 000,00 -10 896,00 15 104,00 

 80104  Przedszkola 1 673 370,00 0,00 1 673 370,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 -500,00 16 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 165 025,00 20 896,00 185 921,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 500,00 12 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 2 500,00 25 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 621,00 15 896,00 124 517,00 

 80195  Pozostała działalność 360 713,38 0,00 360 713,38 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 627,00 -0,90 1 626,10 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,00 -0,23 231,77 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 -0,01 18 199,99 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 739,78 1,41 4 741,19 

  4301 Zakup usług pozostałych 204 237,00 -0,27 204 236,73 

852   Pomoc społeczna 1 190 599,00 20 672,00 1 211 271,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 243,00 11 712,00 105 955,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 243,00 11 712,00 105 955,00 

 85295  Pozostała działalność 69 474,00 8 960,00 78 434,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 350,00 8 960,00 22 310,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 417,51 880,74 19 298,25 

 85395  Pozostała działalność 18 417,51 880,74 19 298,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 880,74 10 880,74 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 785,00 3 916,00 10 701,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 785,00 3 916,00 10 701,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 916,00 3 916,00 

855   Rodzina 1 210 959,00 5 908,00 1 216 867,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 236,00 5 908,00 30 144,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 236,00 5 908,00 30 144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 793 000,00 30 000,00 5 823 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 520 000,00 30 000,00 550 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00 80 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 285 000,00 -40 000,00 245 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -40 000,00 210 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 000,00 40 000,00 452 000,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 115 000,00 0,00 3 115 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 5 000,00 165 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 611 586,01 0,00 1 611 586,01 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 124 100,00 0,00 124 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 074 050,00 65 000,00 9 139 050,00 

 92601  Obiekty sportowe 441 900,00 65 000,00 506 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 500,00 15 000,00 183 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

Razem 46 996 257,27 123 376,74 47 119 634,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4200



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 11 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Miasta Kowal w 2025 roku

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4200



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 11 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Miasta Kowal związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 576,69 0,00 22 576,69 

 01095  Pozostała działalność 22 576,69 0,00 22 576,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
22 576,69 0,00 22 576,69 

600   Transport i łączność 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 119 973,79 0,00 119 973,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 973,79 0,00 119 973,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
119 973,79 0,00 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 978,00 0,00 56 978,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 978,00 0,00 56 978,00 

801   Oświata i wychowanie 30 641,97 0,00 30 641,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 641,97 0,00 30 641,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
30 641,97 0,00 30 641,97 

852   Pomoc społeczna 104 593,00 0,00 104 593,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 243,00 0,00 94 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
94 243,00 0,00 94 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 350,00 0,00 10 350,00 

855   Rodzina 1 210 959,00 5 908,00 1 216 867,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 186 623,00 0,00 1 186 623,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 185 742,00 0,00 1 185 742,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

881,00 0,00 881,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 0,00 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 236,00 5 908,00 30 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 236,00 5 908,00 30 144,00 

Razem 1 549 722,45 2 908,00 1 552 630,45 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 576,69 0,00 22 576,69 

 01095  Pozostała działalność 22 576,69 0,00 22 576,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370,97 0,00 370,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,64 0,00 62,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,07 0,00 9,07 

  4430 Różne opłaty i składki 22 134,01 0,00 22 134,01 

600   Transport i łączność 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 119 973,79 0,00 119 973,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 973,79 0,00 119 973,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 973,79 0,00 119 973,79 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 978,00 0,00 57 978,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792,00 0,00 792,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68,00 0,00 68,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 0,00 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 0,00 18,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 978,00 0,00 56 978,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 250,00 0,00 34 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 110,25 0,00 13 110,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 488,24 0,00 2 488,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,08 0,00 360,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 990,00 0,00 4 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,18 0,00 645,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 897,05 0,00 897,05 

  4410 Podróże służbowe krajowe 237,20 0,00 237,20 

801   Oświata i wychowanie 30 641,97 0,00 30 641,97 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 641,97 0,00 30 641,97 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 641,97 0,00 30 641,97 

852   Pomoc społeczna 104 593,00 0,00 104 593,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 243,00 0,00 94 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 243,00 0,00 94 243,00 

 85295  Pozostała działalność 10 350,00 0,00 10 350,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 624,00 0,00 8 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 726,00 0,00 1 726,00 

855   Rodzina 1 210 959,00 5 908,00 1 216 867,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 186 623,00 0,00 1 186 623,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 019 847,61 0,00 1 019 847,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,26 0,00 21 600,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 703,13 0,00 4 703,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 0,00 130 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 248,00 0,00 1 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 0,00 2 724,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 236,00 5 908,00 30 144,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 236,00 5 908,00 30 144,00 

Razem 1 549 722,45 2 908,00 1 552 630,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4200



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/122/2025 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 11 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Miasta Kowal w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 577 822,00 20 672,00 598 494,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 289,00 0,00 19 289,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
19 289,00 0,00 19 289,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 155,00 0,00 119 155,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
119 155,00 0,00 119 155,00 

 85216  Zasiłki stałe 254 226,00 0,00 254 226,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
254 226,00 0,00 254 226,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 129 152,00 0,00 129 152,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
129 152,00 0,00 129 152,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 11 712,00 11 712,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 11 712,00 11 712,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 8 960,00 8 960,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 8 960,00 8 960,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 785,00 3 916,00 10 701,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 785,00 3 916,00 10 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4200



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
6 785,00 0,00 6 785,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 
0,00 3 916,00 3 916,00 

Razem 584 607,00 24 588,00 609 195,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4200


	UCHWAŁA NR XXI/122/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-16T11:24:33+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




